АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.06.2022 № 2366

О внесении изменения в постановление администрации города Владимира
от 25.12.2019 № 3556

В  связи  с  необходимостью  повышения  эффективности  расходования
бюджетных  средств  муниципальной  программы  «Комплексные  меры
профилактики правонарушений в городе Владимире» постановляю:

1.  Внести  изменение  в  приложение  №  3  к  Программе  «Ресурсное
обеспечение  реализации  программы  за  счет  бюджетных  средств  (в  разрезе
финансируемых  мероприятий)»  постановления  администрации  города
Владимира от 25.12.2019 № 3556 «Об утверждении муниципальной программы
«Комплексные  меры  профилактики  правонарушений  в  городе  Владимире»
(с  изменениями,  внесенными  постановлениями  администрации  города
Владимира от 23.04.2020 № 897,  от 10.06.2020 № 1061,  от 24.08.2020 № 1741,
от  28.12.2020  №  1008,  от  17.05.2021  №  1114,  от  10.08.2021  №  1997,
от  08.11.2021  №  2829,  от  03.12.2021  №  3101,  от  27.12.2021  №  3315,
от 24.03.2022 № 963), изложив пункт 7 в новой редакции:

« 7. 03 5 1 В  рамках
профилакти-
ческой  опе-
рации  «Под-
росток» про-
вести:

-  турнир  по
мини-футбо-
лу  среди  де-
тей,  состоя-
щих  на  раз-
личных  ви-
дах учета;

УФКСиМП

891 1102 870032П210 200 0 - 3,9 3,9 3,9

2

-  спартакиа-
ду оздорови-
тельных  ла-
герей

891 1102 870032П210 100 0 - 19,4 19,4 19,4

».
2.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  с  момента  официального

опубликования.
3.  Опубликовать  данное  постановление  на  официальном сайте  органов

местного самоуправления города Владимира.
4.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  начальника

управления по экономической безопасности и борьбе с коррупцией.

И.о. главы города В.А. Гарев